
1 
 

datum 
a čas 

jméno funkce období odměna násobek činnost výbor osobní podpora 

29.11.2022 
13:59:15 

Baudis Jiří, Ing. Mgr. předseda 
výboru 

rok 
2022 

90 559,00 Kč 1 Vedení kontrolního výboru, účast na 
výběrových řízeních, účast v pracovní 
skupině hejtmana pro VRT, účast a vedení 
skupiny s názvem platforma pro VRT v Ústí 
nad Labem, účast na pracovní skupině pro 
zahraniční spolupráci, člen dopravní komise 
kraje 

kontrolní činnost kontrolního výboru a účast 
na některých výběrových řízeních (naposledy 
např. výběrové řízení na ředitele záchranné 
služby Ústeckého kraje) 

29.11.2022 
14:27:10 

Rychtařík Milan, Mgr., Bc. předseda 
výboru 

rok 
2022 

90 559,00 Kč 1 100% docházka v účasti Výboru pro 
zdravotnictví ÚK. Pořádání výjezdních 
zasedání pro členy výboru pro zdravotnictví 
(Hospic Litoměřice, Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, Kojenecký ústav Most, atd.) 
Příprava dotačních titulů pro studenty 
zdravotnických oborů. Výběrová řízení 
odboru zdravotnictví ÚK. 
Nad rámec povinností vyplývající z pozice 
předsedy Vpz se aktivně účastním v 
problematice Telemedicíny v Krajské 
zdravotní a.s. a dále v aktivním vyhledáváním 
zdravotnického personálu ze zahraničí. 
Konkrétně jsem připravoval zasedání 
pracovních skupin pro zdravotní personál z 
Ukrajiny, Vietnamu a Filipín. Dále se starám o 
projekt "Stomatologická pohotovost" v 
Ústeckém kraji. 
Aktivita probíhá i ve výběrových řízení , 
zejména pro Zdravotnickou záchrannou 
službu Ústeckého kraje, jak ve VŘ na sanitní 
vozy, ale také VŘ personální. Návštěva všech 
výjezdových stanic ZZSÚK. Absolvoval jsem 
studijní pobyt v Dolním Rakousku, kde jsme 
řešili na úrovni členských zemí EU příhraniční 
a přeshraniční zdravotní spolupráci. atd. 

Účast na výběrových řízení odboru pro 
zdravotnictví a také pro záchrannou službu 
Ústeckého kraje, jak v rovině materiálního 
zajištění, tak v rovině personální (komise pro 
výběr nového ředitele ZZSÚK) 
Projekty: Zdravotnický personál ze zahraničí. 
Ukrajina, Vietnam a Filipíny 
Stomatologická pohotovost - úkol zadaný 
p.hejtmanem 
Telemedicína - Krajská zdravotní. Koordinace 
v přípravě aplikace pro anesteziology v 
rovině koordinační s ÚK 
tento projekt přesahuje do ICUKu, kde jsme v 
koordinaci s panem ředitelem Matou 



2 
 

29.11.2022 
20:18:56 

Kulhánek Jiří, PaedDr. 1. náměstek 
hejtmana 

rok 
2022 

117 193,00 Kč 1 pravidelná aktivní účast na Krajské radě 
seniorů, jednání a komunikace s mnoha 
poskytovateli sociálních služeb, které nejsou 
zřizovány Ústeckým krajem, jednání na 
asociaci poskytovatelů sociálních služeb, 
jednání na asociaci krajů, pravidelná jednání 
na poradním orgánu hejtmana se svazy 
zdravotně postižených, aktivní účast na 
sociálním výboru 

osobní účast na kontrolních dnech staveb u 
příspěvkových organizací kraje, příprava 
analýzy a následné realizace koncepce 
fungování potřeb pro klienty s PAS v kraji, 
příprava zákona o sociálním bydlení za 
asociaci krajů, jednání s centrálními orgány, 
členy Vlády a sněmovny o rozvoji kraje a 
řešení obchodu s chudobou, účast na akcích 
pořádajících ze strany našich PO v oblasti 
sociálních služeb, na akcích pořádaných 
radou senioru ÚK, pečovatelských služeb a 
řady dalších, rozvoj sociálních služeb v kraji v 
rámci deinstitucionalizace pobytových služeb 
související s jednáním s obcemi o nákupu 
nemovitostí a rozšiřování služeb v kraji 



3 
 

29.11.2022 
21:10:01 

Karasová Drahomíra předseda 
výboru 

rok 
2022 

90 559,00 Kč 1 Zpráva o dalších činnostech a aktivitách za 
rok 2022  
1. Členka Kontrolního výboru Zastupitelstva 
ÚK – Usnesením Zastupitelstva ÚK ze dne 16. 
11. 2020, č. 045/1Z/2020  
2. Předsedkyně „Řídícího výboru“ Paktu 
zaměstnanosti ÚK jmenovaná usnesením 
Rady ÚK č. 019/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 
3. Předsedkyně Poradního orgánu hejtmana 
pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením (POHUK) usnesením Rady ÚK č. 
018/9R/2021 ze dne 24. 2. 2021  
4. Gestor programu „Zdravý Ústecký kraj“, 
Usnesením Zastupitelstva ÚK č. 104/6Z/2021 
ze dne 26. 4. 2021  
5. Členka Pracovní skupiny protidrogové 
politiky ÚK na základě usnesení Rady ÚK č. 
019/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021  
6. Členka Pracovní skupiny pro prevenci 
kriminality ÚK na základě usnesení Rady ÚK 
č. 018/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021 
 Ad 1.  
Kontrolní výbor se v roce uskutečnil 7x a to 
21.1., 1.3., 26.4., 28.6., 2.8., 6.9., 1.11. a dle 
plánu práce se uskuteční 13.12. 
Byla jsem účastna na všech jednáních 
Kontrolního výboru. 
Podrobná zpráva o činnosti Kontrolního 
výboru bude předložena samostatným 
materiálem, zpracovaným předsedou výboru 
a předložena do jednání Zastupitelstva ÚK. 
Ad 2. 
V průběhu roku 2022 probíhalo několik 
rozšířených jednání Řídícího výboru, 
Výkonné rady a projektového týmu Paktu 
zaměstnanosti Ústeckého kraje, která jsem z 
pozice předsedkyně Řídícího výboru řídila, a 
to v následujících termínech a programech :  
24.2.2022 
27.4.2022 
23.5.2022 

Součinnost při přípravě a zpracování 
strategického projektu POZATR (POdpora 
ZAměstnanost TRansformace) v rámci 
Operačního programu Spravedlivá 
transformace 



4 
 

22.6.2022 
5.10.2022 
24.11.2022 
Podrobný popis činnosti Paktu 
zaměstnanosti bude popsán v samostatném 
dokumentu 
Ad 3 
Poradní orgán hejtmana Ústeckého kraje pro 
seniory a osoby se zdravotním postižením se 
v roce 2022 setkával pravidelně 1x za 
čtvrtletí . PO HÚK sešel celkem 3x. Všech 
jednáních jsem se aktivně účastnila. 
7.2.2022 
30.5.2022 
19.9.2022 
Poslední jednání v tomto roce je plánováno 
na den 19. 12. 2022. 
Ad 4 
 V rámci programu „Zdravý kraj, zdravá 
města“  probíhala komunikace s panem 
radním Michalem Kučerou a s 
Ing.Hajšmanem – ved,odboru reg. rozvoje na 
přípravě akce : 
„Otevřené krajské setkání zdravých měst“, 
uspořádané na Krajském úřadě dne 
24.5.2022 a která proběhla pod záštitou 
hejtmana ÚK. 
Ad 5 
Pracovní skupina protidrogové politiky ÚK se 
v průběhu roku 2022 sešla 3x.  
-          23.3. 2022  - aktivně účastna  
-          23. 6. 2022 – omluvena z důvodu 
čerpání dovolené  
-          2. 11. 2022  - aktivně účastna  
Ad 6  
Pracovní skupina pro prevenci kriminality  
Ústeckého kraje v roce 2022 se sešla 3x., kdy 
hlavním bodem byla  příprava nové Strategie 
prevence kriminality Ústeckého kraje pro rok 
2023 – 2028 
o   setkání dne 24.03.2022 – SWOT analýza + 



5 
 

zpracování preferencí 
o   setkání dne 31.05.2022 – stanovení cílů + 
následné připomínkování 
o   setkání dne 21.06.2022 – finální nastavení 
cílů 
o   průběžné připomínkování strategie 
prevence kriminality 
        
       Dále proběhlo  hodnocení žádostí v 
hodnotící komisi, které jsem byla účastna, o 
státní účelovou dotaci v programu prevence 
kriminality na místní úrovní 2022. Celkem 
jsem hodnotila 39 projektů.  



6 
 

30.11.2022 
10:05:13 

Skála Vlastimil, Ing. předseda 
výboru 

rok 
2022 

90 559,00 Kč 1 Podíl a spolupráce při průběžné změně 
pravidel pro poskytování dotací pro roky 
2022 a 2023, při tvorbě rozpočtu a dohledu 
nad úrovní akcí, na které byli čerpány 
finanční prostředky z rozpočtu ÚK pro oblast 
kultury a památkové péče. Rovněž při 
aktualizaci Strategie rozvoje kultury a 
kulturního dědictví Ústeckého kraje 2021-
2030 a zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven v Ústeckém kraji, dále na 
vyhodnocení, kontrole a propagaci 
jednotlivých příspěvkových organizací v 
oblasti kultury a památkové péče. Dále na 
další agendě, ke které byl příslušný. V rámci 
své působnosti plnil úlohu nejen iniciativní, 
doporučující a kontrolní, ale i pozitivně 
propagační.  
Plná účast a problematika Výboru pro 
kulturu a památkovou péči ZÚK, VH a DR 
Severočeského divadla v Ústí nad Labem, 
s.r.o., Euroregion Erzgebirge / Krušnohoří, 
Komise pro muzea a kulturní památky, 
pravidelně Odbor kultury a památkové péče 
KÚÚK, Severočeská vědecká knihovna Ústí 
nad Labem, p.o., problematika a porady 
ředitelů a metodiků knihoven pověřených 
regionální funkcí a porady ředitelů 
příspěvkových organizací na úseku kultury a 
památkové péče a činnost jednotlivých 
příspěvkových organizací ÚK v oblasti kultury 
a památkové péče. Rovněž projekty na 
ochranu a obnovu památek a kulturního 
dědictví. Zástup v Komisi pro kulturu a 
památkovou péči AKČR a člen Komise pro 
kulturu a památkovou péči v rámci 
vyhodnocení jednotlivých žádostí o finanční 
podporu projektů ze strany ÚK.  

Cena hejtmana ÚK, Osobnosti Ústeckého 
kraje roku, Zlatý džbánek, slavnostní zahájení 
22. Filmového festivalu Litoměřice a vernisáž 
výstavy Vietnam stories, 11. ročník 
Hudebních setkání a Koncert pro Ústí nad 
Labem v Severočeském divadle v Ústí nad 
Labem, 21. ročník Mezinárodní hudebního 
festivalu Lípa Musica, 24. ročník Dnů české a 
německé kultury, předávání prestižních 
ocenění nejlepším knihovníkům ÚK, vernisáž 
výstavy Zahradní slavnost v Domě umění a 
designu UJEP, křest knihy Zírej na ten kraj 2 v 
obci Homole u Panny, slavnostní zahájení 
otevření hlavní výstavní budovy – dům 
Sokolů z Mor a vernisáž nové expozice 
Ztracený svět v Lounech, vernisáž výstavy 
Pod cizím nebem, koncert uměleckých škol 
ÚK ZUŠ Open v Ústí nad Labem, slavnostní 
koncert klavíristky Jitky Čechové v ZUŠ 
Varnsdorf, předávání medailí za věrnost 
příslušníkům Hasičského záchranného sboru 
Ústeckého kraje, Obecní dům v Praze a 
vyhlášení národní soutěže Gloria musaealis, 
soutěž Pivo Ústeckého kraje v Ústí nad 
Labem, Velikonoce na Novém hradě v 
Jimlíně, vernisáž výstavy fotografií Hynka 
Čermáka v Teplicích, Severočeské divadlo v 
Ústí nad Labem, Městské divadlo v Mostě, 
Docela velké divadlo Litvínov, pietní akt u 
příležitosti Mezinárodního dne památky 
obětí Holocaustu a předcházení zločinům 
proti lidskosti v Teplicích, slavnostní večer u 
příležitosti 200 let divadelní scény v 
Litoměřicích, Městské divadlo Most a 
zahájení 32. sezóny Festivalového orchestru 
Petra Macka, vernisáž výstavy Ignác Ambrož 
misionář v Africe v Oblastním muzeu v 
Děčíně, Valentýnský koncert v Ústí nad 
Labem, Severočeská galerie výtvarného 
umění Litoměřice a vernisáž Rosti Osičky, 
dále vernisáž Nazí přirozeně, výstava Energie 



7 
 

a civilizace a dále Voda v GBR v Lounech, 
zahájení Zahrady Čech v Litoměřicích, 
Velikonoční koncert v Ústí nad Labem, pietní 
akt ve Stadicích u pomníku Přemysla Oráče, 
zahajovací koncert Hudebního festivalu 
Ludwiga van Beethovena, ocenění 
dobrovolnické činnosti Křesadlo, předávání 
cen v rámci Interporty v Ústí nad Labem a na 
akci Czech Fashion Week v Teplicích, 
Adventní koncert v Oseku, pietní akt a 
položení věnců sestřelených letců v Mukově 
a v Teplicích, zahajovací koncert 
Litoměřických svátků hudby, 52. ročník 
Mezinárodní taneční festival v Ústí nad 
Labem, otevření nového depozitáře 
Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 
Labem a další.  

30.11.2022 
10:15:22 

Ježek Bohumil, Ing. člen výboru rok 
2022 

47 940,00 Kč 2 Pravidelná účast na zasedáních výborů.  Účast na akcích kraje nebo pod záštitou ÚK - 
např. Vyhlášení krajského kola Firma a 
živnostník roku. 

30.11.2022 
13:52:20 

Plecitý Zdeněk předseda 
výboru 

rok 
2022 

90 559,00 Kč 1 1. 100% účast na jednáních výborů, 
zpracování programů jednání výboru, 
iniciátor změn dotačních programů pro 
rozvoj eko-agro a programu rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí ÚK 
(zpracování návrhů změn). 
2. iniciátor a aktivní na projektu regionální 
potraviny do stravovacích zařízení Krajské 
Zdravotní, a.s. ( jednání s regionálními 
výrobci a KZ). 
3. iniciátor při jednáních možné spolupráce 
Krajské agrární komory a spol. Nestle ČR - 
závod Krupka (dodávky sójového a 

1. účast na výstavě Země Živitelka v Českých 
Budějovicích.  
2. účast na Tržnici Zahrady Čech a na Výstavě 
Zahrada Čech v Litoměřicích. 
3. účast a předávání cen na výstavách a 
soutěží vín - Vinařské Litoměřice a 
Litoměřický Hrozen. 
4. účast a předávání cen na 1. ročníků soutěží 
- Víno a Pivo Ústeckého kraje. 
5. položení kytice a zahájení 17. ročníků 
setkání u památníku Přemysla Oráče. 
6. účast na kynologických akcí pořádaných 
Okresním Mysliveckým Svazem Litoměřice 



8 
 

hrachového granulátu). 
4. iniciátor změn názvu a loga soutěže 
potravina z kraje Přemysla Oráče. 
5. osobní účast na jednáních Agrární komory 
a Zemědělského svazu. 
6. iniciátor projektu Internetový portál - 
produktová mapa 

7. účast a zahájení Krajské Dožínky v Peruci. 
8. účast na mezinárodní konferenci Chmelařů 
(návštěva zemědělských podniků v ÚK s 
ukončením v muzeu chmelařství v Žatci.   
      

30.11.2022 
14:51:28 

Stojanová Kateřina člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

15 980,00 Kč 2 Členka Výboru pro zdravotnictví ZÚK  - 

30.11.2022 
16:31:37 

Kocánek Marek, Ing. předseda 
komise 

rok 
2022 

50 606,00 Kč 2 Aktivní činnost v komisi pro regionální rozvoj, 
cestovní ruch a lázeňství. 100% účast na 
zasedání komise pro regionální rozvoj, 
cestovní ruch a lázeňství. Vedení zasedání 
komise, která projednává v rozsahu 
samostatné působnosti kraje veškeré 
záležitosti týkající se oblasti regionálního 
rozvoje, cestovního ruchu a lázeňství a jako 
orgán Rady Ústeckého kraje předkládá svá 
stanoviska, návrhy, náměty a doporučení. 

Účast na všech zasedání kontrolní skupiny při 
FV v roce 2022 za účelem kontroly 
financování Krušnohorské bílé stopy. 

30.11.2022 
16:48:38 

Klika Martin, PhDr., MBA, DBA člen výboru rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 V roce 2022 jsem se aktivně účastnil jednání 
komise finanční a komise pro transformaci, 
vědu výzkum a energetiku Ústeckého kraje. 
Dále jsem se zúčastnil dvou vzdělávacích akcí 
pořádané Inovačním centrem Ústeckého 
kraje. Při akci jsem se zúčastnil diskuse a 
vysvětloval určité kroky Ústeckého kraje při 
založení ICUKu. 
V tomto roce jsem se účastnil jednání 
zástupců sportovních klubů při řešení 
dotačních programů pro střediska 
vrcholového sportu mládeže (kolektivní 
sporty) a také sportovních klubů, které 
zajišťují individuální sporty.  

V roce 2022 jsem se účastnil některých 
sportovních akcí, které podpořil Ústecký kraj. 
V rámci spolupráce se starosty na Mostecku 
projednával možnost získání finančních 
prostředků pro hasičské jednotky jejich obcí. 
Dále jsem některým velitelům MP poskytnul 
konzultaci při získání dotace od Ústeckého 
kraje.  



9 
 

01.12.2022 
11:38:43 

Kirbs Tomáš, Ing. předseda 
výboru 

rok 
2022 

90 559,00 Kč 1 V roce 2022 jsem měl 100 % účast na jednání 
Výboru pro životní prostředí i na jednání 
Zastupitelstva Ústecké kraje. Organizoval 
jsem výjezdní zasedání Výboru pro ŽP.  V 
rámci vylepšení spolupráce a komunikace v 
rámci ORP Ústeckého kraje jsem absolvoval 
kolečko po obcích, které projevili o setkání 
zájem a na základě těchto výstupů svolal a 
organizoval poradu vedoucích odborů pro 
ŽP, kdy zúčastnění projevili zájem o 
opakování setkání v podobném formátu. 
Ústecký kraj jsem aktivně zastupoval na 
několika vícedenních konferencích, kde jsem 
prezentoval např. dotační politiku Ústeckého 
kraje v oblasti vodního a odpadového 
hospodářství. Jsem autorem myšlenky 
realizace a spoluautorem textu v brožuře pro 
zastupitele obcí Ústeckého kraje s názvem 
Odpadové hospodářství v obci.  

Komunikace s obcemi a metodická 
výpomoc/konzultace v dotačních titulech 
Fond vodního hospodářství a Program pro 
podporu odpadového hospodářství. Pomoc 
obcím při získávání prostředků na 
edukačních aktivitách v oblasti životního 
prostředí. Účast (předsednictví) ve 
Výběrových komisích, které hodnotily žádosti 
do dotačních programů Ústeckého kraje. 

01.12.2022 
11:55:19 

Řezníček Jiří, Mgr. člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Pravidelná účast během roku 2022 na 
zasedání kontrolního výboru UK 
Pravidelná účast v roce 2022 na dopravní 
komisi ÚK 
Jednání s úředníky ÚK a řešení problému ve 
městě Roudnice nad Labem 
Spolupráce a řešení problémů středních škol 
v Roudnici nad Labem na krajském úřadě 

účast na komisích veřejných zakázek kraje a 
jeho organizací 

01.12.2022 
12:05:36 

Foldyna Jaroslav člen komise rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Aktivní účast na jednáních Dopravní komise a 
Komise pro sport a volný čas, účast v 
pracovní skupině pro zahraniční spolupráci a 
do ledna ve Výboru pro sociální věci, 
bezpečnost a sociálně vyloučené lokality. 
Setkání se saským poslancem p. Moncsekem 
na téma přeshraniční spolupráce v oblasti 
turistického ruchu a dopravy. Průběžná 
jednání s představiteli vlády a zástupci 
Parlamentu ČR především na téma 
vyloučených lokalit, dopravy, zdravotnictví a 
vzdělávání. Vzhledem k členství v Podvýboru 
pro vyloučené lokality v PS PČR aktivní 
přenos poznatků a problémů Ústeckého 

Spoluorganizace a aktivní podpora 
sportovního galavečera v boxu 
financovaného z prostředků ÚK v září v 
Děčíně. V oblasti legislativy prosazování 
přerozdělování vyšších finančních prostředků 
na výkon veřejné správy krajů. 



10 
 

kraje do PČR. Podávání interpelací na 
ministry vlády na téma nepřizpůsobivých 
občanů. 

01.12.2022 
13:23:30 

Pimpara Jiří předseda 
komise 

rok 
2022 

18 646,00 Kč 2 Mimo práce zastupitele ÚK vykonávám také 
funkci předsedy Finanční komise rady ÚK, 
kde jsem se zúčastnil celkem 10 zasedání 
komise z 11, jednou jsem byl omluven. Jako 
zastupitel ÚK 
jsem se účastnil řady dalších akcí (pietní akce 
k 77. výročí osvobození republiky, pietní akce 
k 104. výročí Rumburské vzpoury, pietní akt 
ke Dni válečných veteránů, návštěvy akcí 
spolků ve 
Šluknovském výběžku, atd.).   

 - září až listopad 2022 - spolupráce s 
odborem regionálního rozvoje ÚK při 
zpracování Studie HSOÚ - ORP Rumburk 



11 
 

01.12.2022 
15:31:31 

Vachková Zdenka, Mgr. předseda 
výboru 

rok 
2022 

90 559,00 Kč 1 25.1. VVVZ kampus řemesel ÚL 
8.1. Památník obětem holocaustu - pietní 
setkání Teplice 
8.2. MPSV - předčasné odchody ze 
vzdělávání 
15.2. Lovosice Hledáme nejlepšího chemika 
ÚK 
16.2. Praha - VRT v ÚK, Správa železnic 
17.2. DR Severočeské divadlo 
23.2. VRT Správa železnic 
24.2. MD ministr Kupka - jednání VRT v ÚK 
2.3. slavnostní otevření učebny Schola 
Humanitas Litvínov 
22.2. VVVZ Varnsdorf 
1.3. návštěva SŠ Štětí 
4.3. divadlo Spící krasavice 
22.3. VVVZ 
4.4. ICUK 
5.4. VVVZ 
7.4. CZESHA 
11.4. ministr Jurečka v ÚK 
13.4. investiční akce Gymnázium Rumburk, 
ZUŠ Rumburk, SŠ Šluknov 
14.4. SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 
19.4. Litvínov  
20.4. lithium v ÚK 
21.4. Technodays Chomutov 
26.4. VVVZ Litvínov 
27.4. simulované zastupitelstvo ÚK projekt 
pro SŠ 
28.4. SŠ Ústí, ředitel Caitaml 
7.5. Hrobce a Rohatce - odhalení památníku 
obětem komunismu 
13.5. vyhodnocení soutěže Dobrá škola 
13.5. MD ministr Kupka 
22.5. Světový pohár v kanoistice, Labe aréna 
Račice 
23.5. SŠ Štětí  
24.5. VVVZ  
24.5. Zahájení Pohádkového festivalu Kadaň 
1.6. Hraničář - beseda VRT ÚL 

10.-11.1. Praha - členka poroty 
architektonické soutěže terminál VRT 
Roudnice nad Labem  
1.2. Praha - dotace ke snižování energetické 
náročnosti gastro provozů školských zařízení 
ÚK 
14.2. koordinace projektu školních kuchyní  
2.3. příprava projektu motivační program pro 
pedagogy ÚK 
8.3. MD -krajinný plán, ministr Kupka 
9.3. snižováni energetického provozu 
školních kuchyní 
10.3. SŠ Libverda - POZATR  
20.4. konkurz na ředitele gym Jateční  
3.5. školní jídelny - dotace 
12.5. konkurz na ředitele gym Jateční 
13.5. Dobrá škola hodnocení 
27.5. Hodnotitel začínající podnikatelé 
27.5. nadace Orlen Unipetrol - dotace pro 
rok chemie 
16.6. POZATR 
22.6. předání Dobrého listu Hospodářské 
komory 
24.6. MČR veslování Račice 
25.6. FEDO Štětí 
25.6. Memorial air show Roudnice nad 
Labem 
26.6. MČR Štětí 
13.9. POZATR 
13.9. kuchyně - příprava projektu 
12.10. POZATR 
1.12. POZATR  
 
 



12 
 

6.6. soutěž zubních techniků Ústecký dent 
7.-8.6. Brno TGV 
9.6. setkání odborů školství ORP Roudnice 
nad Labem 
11.6. TGV Ústí nad Labem 
12.6. Oblast Labe - veslování Labearéna 
Račice 
14.6. pracovní skupina vzdělávání 
20.6. delegace z MSK v ÚK 
21.6. VVVZ Kadaň  
28.6. PS PRÚK fond rozvoje školství  
30.6. programový tým práce a sociálních věcí 
23.7. Labská akademie veslování 
9.8. pracovní skupina VRT 
20.8. Černěves -odhalení památníků obětem 
akce Kulak a komunismu 
22.8. ministr Jurečka v ÚK 
25.8. pracovní skupina problémy ve 
vzdělávání 
25.8. VRT 
29.8. pracovní skupina zahraničí 
30.8. transformační centrum ÚK  
1.9. otevření areálu SŠ Roudnice nad Labem 
3.9. Roudnické sprinty 
6.9. VVVZ Žatec 
10.9. vinobraní Roudnice nad Labem 
15.-16.9. setkání ředitelů SŠ Klíny 
17.9. MS veslování Račice  
20.9. premiér Fiala v ÚK 
21.9. MS veslování Račice 
22.-23.9. setkání ředitelů DDM, Perlová voda 
26.-27.9. vodíková konference 
30.9. oslavy 100 let, SŠ Teplice 
4.10. VVVZ 
4.10. Duševní zdraví na dosah 
4.10. Školská rada SŠ Štětí 
5.10. Den řemesel SŠ Litoměřice 
5.10. platforma VRT ÚL 
5.10. setkání výchovných poradců Litoměřice 
6.10. Chemické fórum ÚK 
6.10. CZESHA 



13 
 

8.10. Labská akademie veslování 
10.10. venkovní kuchyně SŠ Roudnice nad 
Labem 
11.10. Diakonice Krabčice - otevření výtahu 
12.10. Litoměřice běh mentálně postižených, 
Mostná hora 
13.10. Most a bazén SŠ Most 
17.10. prezident Zeman v ÚK 
19.10. KOMPAS vyhodnocení projektu Praha 
20.10. VRT ÚK 
1.11. VVVZ 
22.11. kariérové poradenství ORP Roudnice 
nad Labem 
23.11. MPSV obchod s chudobou 
29.11. konference Praha Digitální wellbeing 
dětí 
30.11. MMR a MPSV návrh zákona o 
dostupném bydlení 
3.12. Roudnický trojboj  
 
 
 
 
 

01.12.2022 
18:27:16 

Ryšavý Lukáš člen výboru rok 
2022 

15 980,00 Kč 2 aktivity člena výboru pro kulturu a 
památkovou péči 

. 



14 
 

01.12.2022 
23:15:57 

Ušák Filip člen výboru rok 
2022 

47 940,00 Kč 2 1) Předsednictví v kontrolní skupině 
Finančního výboru -kontrola Krušnohorské 
bílé stopy (3 místní šetření, zpracování zápisů 
a závěrečné zprávy) 
2) Vysokorychlostní trať - účast v pracovní 
skupině ÚK, iniciace alternativní varianty ke 
třem posuzovaným trasám, řada 
souvisejících jednání (zastupitelé ÚK, Správa 
železnic, Ministerstvo dopravy, samosprávy, 
stakeholdeři...) 
3) Kozí dráha - účast v pracovní skupině ÚK, 
řada jednání (ÚK, SŽ, zástupci místních 
samospráv) 
4) Zahraniční vztahy - účast v pracovní 
skupině ÚK, řada jednání se členy 
zastupitelstva a zástupci klubů, písemný 
návrh revize zahraničních vztahů 
5) Aktivní činnost zastupitele, předsedy klubu 
zastupitelů  

 - kontrolní činnost opozičního zastupitele v 
rámci hospodaření kraje s veřejnými 
prostředky  
- pravidelná účast na akcích, kam jsem jako 
zastupitel zván 

02.12.2022 
09:59:47 

Řehák Jiří, Mgr. náměstek 
hejtmana 

rok 
2022 

117 193,00 Kč 1 Řešení dopadů požáru v NPČŠ (srpen - 
prosinec) 
Koncepce nové destinační agentury 
Krušnohoří (březen - červenec) 
Vyřešení sporu o Galerii Emila Filly v Peruci 
(květen) 
Doprovodné akce na Kozí dráze (víkendy 
duben - říjen) 

Podíl na získání 5 milionů z MMR na 
ubytovací vouchery 
Pravidelná účast na kulturních akcích, 
podpořených z dotačních titulů Ústeckého 
kraje (v roce 2022 30 - 40 akcí) 



15 
 

02.12.2022 
23:04:39 

Rieger Tomáš, Mgr. Bc. uvolněný člen 
Rady ÚK 

rok 
2022 

106 539,00 Kč 1 Výbor pro kulturu a památkovou péči ZÚK – 
člen 
• 25. 1. 2022 – online zasedání výboru 
• 22. 2. 2022 – Roudnice n. L.: zasedání 
výboru 
• 15. 3. 2022 – Ústí n. L.: hodnocení 
dotačních žádostí  
• 19. 4. 2022 – Ústí n. L.: zasedání výboru 
• 30. 8. 2022 – Ústí n. L.: evaluace dotačních 
programů 
• 25. 10. 2022 – Terezín: zasedání výboru 
Komise pro kulturu a památkovou péči Rady 
AK ČR – člen 
• 1. – 2. 2. 2022 – Ústí n. L.: příprava 
hostitelství zasedání a účast na něm 
• 25. 2. 2022 – online: jednání k Národnímu 
plánu obnovy 
• 20. – 21. 4. 2022 – Ostrava: zasedání 
výboru 
• 14. 6. 2022 – online jednání 
• 21. – 22. 9. 2022 – Zlín: zasedání výboru 
Destinační agentura České středohoří o.p.s. – 
předseda správní rady 
• 30. 4. 2022 – Velemín: slavnostní otevření 
stellplatzu 
• 10. 6. 2022 – Litoměřice: zasedání správní 
rady 
• 21. 10. 2022 - Litoměřice: zasedání správní 
rady 
• 25. 11. 2022 – Karlovy Vary: 1. kolo VŘ na 
ředitele DA Krušnohoří, z. s. 
• 2. 12. 2022– Karlovy Vary: 2. kolo VŘ na 
ředitele DA Krušnohoří, z. s. 
Terezín – město změny, zájmové sdružení 
právnických osob – člen správní rady 
• 9. 3. 2022 – online jednání meziresortní 
pracovní skupiny MMR 
• březen 2022 – připomínkování návrhu 
usnesení Vlády ČR k řešení Žižkových kasáren 
v Terezíně 
• 25. 3. 2022 – Praha: jednání s ministrem 

Osobní podpora akcí financovaných z 
krajských programů - viz předchozí oddíl, 
sekce "Ostatní", jako např. Terezínská tryzna 
2022, nebo třeba účast na Adventním 
koncertu ÚK dne 26. 11. 2022 v Oseku. 
Svou účast na hodnotících komisích 
veřejných zakázek kraje a jeho organizací 
považuji vzhledem ke gesci mně svěřené za 
samozřejmou a v letošním roce jsem se 
zúčastnil několika desítek takových jednání. 



16 
 

kultury k Terezínu 
• 1. 4. 2022 – Terezín: jednání s ministrem 
pro místní rozvoj 
• 30. 5. 2022 – Ústí n. L.: jednání správní rady 
• 11. 7. 2022 – Ústí n. L.: jednání k vizi 
Terezín 2030 
Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, 
o.p.s. – člen dozorčí rady 
• 18. 1. 2022 - Loučná p. Klínovcem: sloučené 
jednání správní a dozorčí rady 
• 17. 3. 2022 – Freiberg (SRN): workshop k 
aktualizaci mezinárodního management 
plánu statku Hornický region 
Erzgebirge/Krušnohoří 
• 18. 3. 2022 – Ústí n. L.: sloučené jednání 
správní a dozorčí rady 
• 2. 5. 2022 – Ústí n. L.: workshop k 
aktualizaci mezinárodního management 
plánu statku Hornický region 
Erzgebirge/Krušnohoří – 2. část 
• 3. 5. 2022 – Boží Dar: sloučené jednání 
správní a dozorčí rady 
• 4. 10. 2022 – Krupka: sloučené jednání 
správní a dozorčí rady 
• 24. 10. 2022 – online: bilateriální pracovní 
skupina k mezinárodnímu management 
plánu statku Hornický region 
Erzgebirge/Krušnohoří 
Školská rada Gymnázia J. Jungmanna v 
Litoměřicích – člen 
• 5. 10. 2022 – Litoměřice: zasedání  
Školská rada Střední školy technické Most – 
člen 
• 7. 9. 2022 – Ústí n. L.: koordinační schůzka 
s dalšími členy ŠR 
Ostatní 
• 28. 1. 2022 – Teplice: vzpomínková akce u 
příležitosti Mezinárodního dne památky 
obětí holocaustu a předcházení zločinům 
proti lidskosti 
• 16. 2. 2022 – Ústí n. L.: účast v porotě 



17 
 

výběrové komise ve výběrovém řízení na 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích 
• 23. 2. 2022 – Ústí n. L.: jednání ke kulturně 
kreativním centrům a Národnímu plánu 
obnovy 
• 23. 2. 2022 – Ústí n. L.: workshop v ICUK k 
sejmutí plastiky srpu a kladiva z budovy KÚ 
• 1. 3. 2022 – online: zasedání komise pro 
přípravu Terezínské tryzny 2022 
• 1. 3. 2022 – Ústí n. L.: Konference ke 
kulturním a kreativním odvětvím v Hraničáři 
• 3. 3. 2022 – Ústí n. L.: jednání o budoucí 
podobě památníku na bývalém letišti v Žatci 
• 19. 3. 2022 – Praha: Veletrh cestovního 
ruchu Holiday World 
• 21. 3. 2022 – Praha: Jednání k VRT s 
ministrem dopravy a vedením SŽ 
• 26. 3. 2022 – Praha: veletrh FOR BIKES 
• 29. 3. 2022 – Ústí n. L.: účast na jednání 
RSK ÚK 
• 1. 4. 2022 – Praha: účast v porotě soutěže 
Památka roku 
• 4. 4. 2022 – Ústí n. L.: pracovní skupina k 
dostavbě Nemocnice Rumburk 
• 6. 5. 2022 – Terezín – zastupování 
hejtmana na 75. výročí vzniku Památníku 
Terezín 
• 10. 5. 2022 – Ústí n. L.: účast na jednání k 
architektonické soutěži k Jezeru Milada 
• 13. 5. 2022 – Praha: Jednání k VRT s 
ministrem dopravy a vedením SŽ 
• 15. 5. 2022 – Terezín: účast na Terezínské 
tryzně 2022 
• 19. 5. 2022 – Weesenstein (SRN): jednání 
se saským zemským ředitelstvím na téma 
přeshraniční spolupráce obou regionů 
• 1. 6. 2022 – Ústí n. L.: veřejná diskuze s 
občany k VRT 
• 11. 6. 2022 – Ústí n. L.: TGV jako podpora 
VRT 
• 19. 6. 2022 – Ležáky: pietní akt 



18 
 

• 22. 6. 2022 – Louny: Zahájení konference 
Stop & Stay 
• 23. a 26. 6. 2022 – Litoměřice: přivítání a 
rozloučení se s delegací partnerského okresu 
Ostróda v Polsku 
• 14. – 18. 7. 2022 – Ostróda (Polsko): 
návštěva partnerského regionu 
• 25. 7. 2022 – Ústí n. L.: účast ve výběrové 
komisi na ředitele EC ÚK 
• 2. 8. 2022 – Ústí n. L.: Hodnocení dotačního 
programu „Podpora přípravy projektových 
záměrů v Ústeckém kraji 2022“ 
• 1. 9. 2022 – Chabařovice: otevření 800. 
Pošty Partner – zástup za hejtmana 
• 16. 9. 2022 – Festung Königstein (SRN) – 
poděkování hasičům za zásah v Českém 
Švýcarsku – zástup za hejtmana 
• 18. 9. 2022 – Děčín: pietní akce u sochy Dr. 
M. Tyrše – zástup za hejtmana 
• 5. 10. 2022 – Ústí n. L.: jednání platformy 
Železniční uzel VRT v UL 
• 25. 10. 2022 – Ústí n. L.: Pracovní skupina 
pro zahraniční spolupráci ÚK 
• 10. – 11. 11. 2022 – Ústí n. L.: zasedání 
poroty architektonické soutěže k TC ÚK 
• 18. 11. 2022 – Praha: Galavečer Stavba 
roku 1993-2022 v Rudolfinu – zástup za 
hejtmana 
• 20. – 23. 11. 2022 – Brusel (Belgie): Setkání 
zástupců uhelných regionů 

04.12.2022 
21:10:18 

Kubeš Petr, Ing., Bc. člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Účast na zasedání Komise investiční a 
majetkové RÚK, absence: 17.2.; 17.3.; 14.7.; 
20.7.; 8.9.; 3.11. 
účast na jednání Výboru pro zemědělství a 
venkov ZÚK, absence: 12.9. a 28.11. 

Obchůdek 2021+ -propagace programu v 
tisku (Haló noviny) a na webu, podpora 
programu , komunikace s žadateli a s obcemi 
(např. Čeradice, Počedělice, Vršovice). 
Komunikace s pěstiteli chmele, propagace 
krajských programů pro zemědělství a 
venkov mezi chmelaři a zemědělci. 



19 
 

04.12.2022 
21:46:06 

Kranda Jan, Mgr. člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost 
Člen Komise pro sport a volný čas 

Účast na Letní a zimní škole digitální 
gramotnosti v rámci IKAP (srpen a listopad 
2022) 
Informování spolků na Žatecku o možnostech 
využití dotačních programů Sport 2022 a 
Volný čas 2022  

05.12.2022 
00:58:39 

Novotný Miroslav předseda 
komise 

rok 
2022 

18 646,00 Kč 2 100 % účast na všech zasedáních 
zastupitelstva Ústeckého kraje a Komise pro 
sport a volný čas Rady ÚK. X. letní Olympiáda 
dětí a mládeže v Olomouckém kraji ve dnech 
26. - 30.6.2022. Ocenění medailistů LODM. 
Setkání s prezidentem ČR. Cena hejtmana 
Ústeckého kraje.   

V průběhu roku navštěvuji různé sportovní a 
volnočasové akce např. Mládežnické 
mistrovství ČR výběru krajů U15 v ledním 
hokeji v Děčíně a Litoměřicích, Final 4 
basketbalu v Lounech, Mistrovství světa ve 
veslování v Račicích, Memoriál V. Raise v 
běhu a cyklistice handicapovaných v 
Lounech, Atletika pro děti v rámci Ústeckého 
kraje, Mládežnický kemp házené v 
Lovosicích, Beautiful and strong mezinárodní 
závody v kulturistice v Ústí nad Labem, Česko 
vesluje v různých složkách IZS, učitelů, žáků 
apod. po celém ústeckém kraji, Český pohár 
v para cyklistice, Mattoni 1/2Marathon v Ústí 
nad Labem a další podobná setkání 
sportovního prostředí.   

05.12.2022 
10:10:28 

Hrabáč Marek, JUDr. neuvolněný 
člen Rady ÚK 

rok 
2022 

31 962,00 Kč 2 Účast na jednáních Komise RAKČR pro 
dopravu, pravidelné porady s odborem DS, 
průběžné řešení aktuálních problémů s 
vedením PO v oblasti dopravy, vedení 
opakovaných jednání se zástupci dopravců 
(řešení složitých situací plynoucích z 
uzavřených dlouhodobých veřejnoprávních 
smluv a současné ekonomické situace), 
osobní účast na prezentačních akcích 
dopravců. 

Účast na jednáních Komise RAKČR pro 
dopravu, která opakovaně řešila tlak na stát 
(MF, MD) s požadavkem na navýšení 
finančních prostředků směřujících ze SFDI na 
opravy krajských silnic (ročně Ústecký kraj 
dostává cca 280 mil. Kč, které využívá na 
zásadní opravy povrchu silnic) - požadavek 
komise je na zvýšení o 1/2. 
 
Účast na pravidelných interních jednání 
odborů INV, RR, MAJ a DS s cílem co nejdříve 
realizovat maximum připravovaných 
investičních akcí v dopravě. 



20 
 

05.12.2022 
10:17:50 

Mejstříková Lubomíra, Ing. 
CSc., MBA 

náměstek 
hejtmana 

rok 
2022 

117 193,00 Kč 1  - Kůrovcový kalamitní štáb – předsedkyně 
štábu, proběhla celkem tři jednání, řešení 
problematiky následků výskytu kůrovce 
- Pracovní skupina EVVO – člen pracovní 
skupiny, spolupráce odboru ZPZ a SMT, 
proběhlo první jednání, kde byla představena 
externí koordinátorka, která seznámila 
přítomné s plány v rámci své kompetence. 
- Vodohospodářské řešení zbytkových jam po 
důlní činnosti – jako zástupce kraje účast na 
pravidelných jednáních organizovaných 
Povodím Ohře, s.p., Chomutov v průběhu 
roku 2021 a 2022 za účelem získání informací 
o plánovaném zatápění bývalých lomů po 
těžbě uhlí a seznámení  se studiemi k této 
problematice. 
- Hospodářská sociální rada Ústeckého kraje, 
člen – aktivní účast na pravidelných 
jednáních rady 
- Člen Krizového štábu ÚK 
- Člen Bezpečnostní rady ÚK – do 1.10.2022 
- Výbor ŽP – účast na výboru jako host, účast 
na exkurzích pořádaných výborem   
- Prezentace fy ALSTOM Czechia a.s.  – 
představení vodíkového vlaku Coradia iLint 
a.s. - únor 2022 
- Účast na „Bezpečnostním a 
environmentálním grémiu Spolchemie“- 
březen 2022 
- Účast na vyhlášení finalistů soutěže 
Skleněná popelnice – květen 2022 
- Workshop Severní energetické a.s. - 
Strategie rozvoje Nových Komořan – květen 
2022 
- Ocenění strážníků MP Litvínov – květen 
2022 
- Exkurze do spalovny Chotíkov Plzeň – 
získání informací o likvidaci odpadů – červen 
2022 
- Konference Sympozium o krajině severních 
Čech – pořádané VÚHU a.s. Most – červen 

 - Komise pro životní prostředí a energetiku 
při RAKČR, člen komise – aktivní přístup, 
např. zprostředkování prezentace odborníka 
na energetiku, iniciace usnesení jako 
doporučení RAKČR v oblasti energetiky, dále 
v rámci jednání komise byla projednávána 
iniciativa SFŽP za účelem sladění dotačních 
programy v oblasti životního prostředí. 
- Fond rozvoje Ústeckého kraje – člen 
pracovní skupiny, pravidelná jednání za 
účelem projednání návrhů projektů kraje a 
jejich zařazení do zásobníku, informace o 
realizaci a ukončených projektech. 
- Mezirezortní komise k řešení ekologických 
škod – člen komise, podpora projektů 
Ústeckého kraje (např. projekt „Příprava 
území pro individuální výstavbu – 
Droužkovice u hřiště“, Multifunkční 
sportovní hřiště“ (obec Strupčice), 
„Rekonstrukce vodních staveb v Mariánských 
Radčicích – Opěrné zdi Radčického potoka v 
intravilánu obce“, aj.  
- Regionální stála konference Ústeckého 
kraje, člen - podpora strategických projektů, 
které budou financovány z prostředků Fondu 
spravedlivé transformace.  
- Organizace prezentace pro odbor ŽP a PIT, 
kde byl představen projekt v oblasti 
zpracování odpadních platů, který lze reálně 
zařadit do problematiky oběhového 
hospodářství a lze předpokládat jeho 
předložení v rámci tematických výzev FST - 
listopad 2022 
- Účast na jednání hodnotící komise (člen) na 
veřejnou zakázku „Ústecký kraj, Obsazení 
pozice externího koordinátora 
environmentální výchovy, vzdělávání a 
osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji“  
- Účast na jednáních hodnotící komise (člen) 
v rámci veřejné zakázky na služby s názvem 
„Hydrologický monitoring rašelinných 



21 
 

2022 
- Slavnostní zahájení tenisového turnaje v 
Mostě - mistrovství Evropy juniorů a juniorek 
do 14 let – červenec 2022 
- Účast na poradě vedoucích odborů ŽP obcí 
s rozšířenou působností Ústeckého kraje- 
organizováno předsedou VŽP – srpen 2022 
- Organizace prezentace projektu 
Technologie FN-NANO pro Smart Cities 
(ekologické omítky) firmou FN-NANO s.r.o. – 
září 2022 
- Chemické fórum – říjen 2022 
- Energetické fórum listopad 2022 
- Jednání s KVK, AOPK ohledně přípravy 
pracovní skupiny CHKO 
- Účast na pietní vzpomínce u příležitosti 
výročí 76 let důlní katastrofy na dole 
Kohinoor I v Lomu – listopad 2022 
- Zahraniční cesta do ICM Chemnitz, získání 
informací v oblasti výrobní technologie, 
robotiky a interakci člověka se strojem, 
seznámení s projetem Smart city ve městě 
Zwönitz – informace o možnosti rozvoje 
digitálního města) – březen 2022 
- Zahraniční cesta do Sebnitz – slavnostní 
podpis Memoranda k přeshraniční spolupráci 
obecních správ a občanské společnosti v 
sasko-českém příhraničí – září 2022 

biotopů 2022 - 2024“, „Implementace území 
soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. 
etapa 2019-2022- Geodetické zaměření“ 
„Implementace území soustavy Natura 2000 
v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022- 
Označení hranic. 



22 
 

05.12.2022 
11:04:55 

Dvořáková Iva, Mgr. LL.M. uvolněný člen 
Rady ÚK 

rok 
2022 

106 539,00 Kč 1  - účast na zasedáních Řídicího výboru ITI 
ÚChA 
-  účast na 0. a 1. zasedání Monitorovacího 
výboru Operačního programu Spravedlivá 
transformace 2021-2027 
- 10.-11.11.2022 - účast na zasedání poroty v 
Mezinárodní architektonické soutěži 
Transformační centrum ÚK 
- účast na jednáních Krajské rady pro 
konkurenceschopnost (KRK) 
- účast na jednáních Vodíkové platformy 
- účast  v hodnotící komisi -  Podpora 
začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro 
rok 2022 
- účast na zasedáních Komise Rady AKČR pro 
finanční rozvojové programy 
- účast na jednáních Regionální stálé 
konference 
- účast na jednáních pracovní skupiny Věda, 
výzkum, inovace při RSK 
- účast na jednáních Komise pro 
transformaci,  
- účast na jednání PS3 Uhelné komise 
- iniciace a účast v přípravné pracovní 
skupině - Mezinárodní konference „H2 fórum 
2022 – příležitost pro transformaci“, jež byla 
realizována 26. – 27. září 2022 v Ústí nad 
Labem 
.... 

 - osobní podpora a aktivní účast při přípravě 
strategického projektu Transformační 
centrum Ústeckého kraje - Operační program 
Spravedlivá transformace 
- podpora a příprava akce uhelných regionů 
konané ve spolupráci Ústeckého kraje, MSK a 
KVkraje  - Brusel 22 November 2022 High 
Level Conference on Just Transition in Coal 
and Energy Intensive Regions  
- iniciace a aktivní účast v přípravné pracovní 
skupině - Mezinárodní konference „H2 fórum 
2022 – příležitost pro transformaci“, 
realizována 26. – 27. září 2022 v Ústí nad 
Labem 
- iniciace a osobní podpora při založení 
organizace -  Energetické centrum Ústeckého 
kraje, p.o. 

05.12.2022 
11:16:04 

Kus Lumír, Ing. člen komise rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Pravidelná účast na jednání Investiční a 
majetkové komise a Komise pro regionální 
rozvoj, cestovní ruch a lázeňství. 
Pravidelné informování o projednávaných 
záležitostech krajského zastupitelstva ve 
Svazku obcí sever a v Sdružení pro rozvoj 
Šluknovska. 
Spolupráce s Hospodářskou a sociální radou 
okresu Děčín. 
Účast na setkání s prezidentem ČR. 
Účast na akcích příspěvkových organizacích 
ÚK - Dům dětí a mládeže Rumburk a Základní 

Spoluúčast na projektu Hospodářsky a 
sociálně vyloučené území ORP Rumburk - 
lokální organizace schůzek. 
Zahájení cyklistického závodu Tour de 
Zeleňák a předávání cen. 
Zahájení oslav 125. výročí založení pobočky 
okresního muzea Děčín v Rumburku. 



23 
 

umělecká škola v Rumburku. 
Pomoc při organizaci setkání pro představení 
budoucnosti rumburské nemocnice. 
Účast na zasedání destinační agentury České 
Švýcarsko. 

05.12.2022 
11:37:35 

Komínek Jaroslav, MBA  člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Pravidelná účast na jednání Dopravní komise 
a Finančního výboru. Dále na pracovních 
skupinách k tematice Ústeckého kraje. 

Aktivní podpora stavebních silničních akcí, 
hlavně při otevírání a uvádění do provozu. 

05.12.2022 
12:00:46 

Zalabáková Jindra, Ing. uvolněný člen 
Rady ÚK 

rok 
2022 

106 539,00 Kč 1 Pravidelně se účastním zasedání Výboru pro 
výchovu, vzdělávání a zaměstnanost a 
Komise pro sport. Jsem stálou členkou Rady 
pro odborné vzdělávání (MŠMT), Poradního 
sboru pro enviromentální výchovu, 
vzdělávání a osvětu (Ústecký kraj) a Pracovní 
skupiny pro zajištění lidských zdrojů pro 
rozvoj jaderné energetiky (MPO a MŠMT). 
Spolupráce s Jihočeskou vysokou školou - 
stravování. Spolupráce s velvyslancem ČR v 
Norsku na téma propagace Ústeckého kraje, 
vytvoření skupiny pro Nadané děti - 
spolupráce škol, zajištění pomůcek, 
metodická podpora. Jsem stálým hostem 
pracovních jednání CZESHA. 
O víkendech navštěvuji akce, které jsou 
nejen v mém rezortu. Např. položení květin 
na Památný den sokolstva v Praze, návštěvy 
při významných výročí škol v kraji, přebírání 
krajských cen (Cesta za snem) a návštěvy 
kulturních akcí pořádaných organizacemi, 
které kraj podporuje (divadla, výstavy), 
Křesadlo - dobrovolnické centrum Ústí nad 
Labem, Konference místo pro život, 
sportovní akce, Knihovník roku, Den pro 
školu, slavností koncert Pocta 
J.A.Komenskému 

Udělena záštita - akce T-profi, Ekonomická 
olympiáda. 
Osobní podpora na akcích - sportovní den 
ASK Elna Počerady v Lounech, Czech run v 
Ústí nad Labem, 7 statečných v Litoměřicích, 
LOD, basketbal Chomutov, Otvírák sezony 
házené v Lovosicích, barevný svět Ústí nad 
Labem, 1/2 maraton Ústí nad Labem, 
Mistrovství světa veslování v Labe aréně v 
Račicích, 52. ročník Mezinárodního 
tanečního festivalu v Ústí nad Labem, 
Technodays v Chomutově, ceremonie DofE, 
Děčínská kotva, Ekologická olympiáda, 
předávání výstupních listů škol,   
Účast v hodnotící komisi pro nákup klavíru, 
vybavení krajských škol. 
Spolupráce s MŠMT při financování SVČ. 



24 
 

05.12.2022 
14:51:16 

Kettner Zdeněk, Mgr. člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

13 316,00 Kč 2 Pravidelná účast na zasedání bez absence. 
Úcast jako oficiálního hosta Mistrovství ČR v 
požárním sportu dorostu Ústí nad Labem 1.7 
- 3.7.2022. 

Úcast jako oficiálního hosta Mistrovství ČR v 
požárním sportu dorostu Ústí nad Labem 1.7 
- 3.7.2022. 

05.12.2022 
15:11:19 

Černý Radek člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Pravidelná účast na jednáních zastupitelstva 
Ústeckého kraje a téměř pravidelná účast na 
jednáních Kontrolního 
výboru a výboru pro životní prostředí. Dále 
pravidelná účast v komisi Programu obnovy 
venkova jejíž jsem členem. 
Účast na akcích pořádaných Ústeckým 
krajem a setkání s prezidentem České 
republiky. 

V lednu a listopadu jednání komise Programu 
obnovy venkova. 
Počátkem dubna účast na třídenním 
tematickém zájezdu starostů obcí do 
Libereckého kraje pořádaného 
Ústeckým krajem 
V dubnu účast na jednání klubu starostů 
malých obcí okresu Litoměřice. 
Květen , účast na jednání Spolku pro obnovu 
venkova Ústeckého kraje. 
Účast na vyhlášení soutěže Vesnice roku 
Ústeckého kraje. 
V listopadu účast na udílení ocenění 
spokojený zákazník pod záštitou Hejtmana 
Ústeckého kraje. 

05.12.2022 
15:12:36 

Zíka Tomáš člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Jsem členem výboru pro kulturu a 
památkovou péči ZÚK a výboru pro 
transformaci, vědu, výzkum a energetiku 
RÚK. Účastním se všech jednání. Na tyto se 
řádně připravuji. Snažím se být aktivním 
členem jak výboru, komise, tak i samotného 
ZÚK. Je-li potřeba, vykonávám funkci 
ověřovatele těchto jednání a zápisy z nich 
kontroluji (ověřuji) i mimo pracovní čas 
komise a výboru - tedy ve svém mimo 
funkčním čase. Zapojuji se i do návrhů na 
program dalších jednání. 

V rámci časových možností podporuji svoji 
osobní účastí akce pořádané ať už přímo 
krajem, tak za jeho podpory. Ať už se jedná o 
kulturní, sportovní, tak volnočasové akce. 



25 
 

05.12.2022 
15:31:22 

Schiller Jan, Ing. hejtman rok 
2022 

133 174,00 Kč 1 Aktivní činnost v Radě a Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje, v Radě Asociace Krajů ČR a 
její Komisi pro financování a majetek krajů a 
v dalších pracovních skupinách, komisích a 
platformách (Hospodářská a sociální rada 
ÚK, Vodíková platforma, Mezirezortní 
komise pro řešení ekologických škod 
vzniklých před privatizací hnědouhelných 
dolů, Regionální stálá konference aj.). 
Aktivní organizace a účast na jednáních na 
všech úrovních samosprávy – obecní, krajské, 
republikové i mezinárodní, zahrnujících 
široké spektrum oborů – cestovního ruchu, 
dopravy, zdravotnictví, sportu, kultury, 
složek IZS, školství, zemědělství, sociální 
oblasti apod. 
Jednání se zástupci obecních i krajských 
samospráv, s poslanci, se členy vlády, s 
představiteli samosprávných sdružení se 
zástupci státních i soukromých podniků 
(významní obchodní partneři Ústeckého 
kraje, významní investoři v Ústeckém kraji), 
se zástupci cizích států (s velvyslanci, 
delegacemi, zástupci soukromého sektoru). 
Aktivní účast při řešení krizových situací 
(covid, uprchlická krize, požár v Českém 
Švýcarsku) - jednání s obcemi, kraji, státem, 
složkami IZS a dalšími subjekty. 

Osobní účast na akcích podpořených 
Ústeckým krajem (akce Rodinného stříbra, 
akce, které obdržely záštitu hejtmana – např. 
odborné konference pořádané Krajskou 
zdravotní, akce organizované Ústeckým 
krajem – např. odborná fóra, Adventní 
koncert). 
Iniciace jednání o spolupráci s významnými 
podniky státními i soukromými (ČEZ, 
Severočeské doly, Povodí Ohře, SEVEN aj.), 
aktivní jednání k přerozdělení financí z Fondu 
pro spravedlivou transformaci. 

05.12.2022 
15:31:58 

Tomková Yveta člen výboru rok 
2022 

15 980,00 Kč 2 V průběhu roku jsem se jako člen výboru 
zúčastňovala jednotlivých zasedání, včetně 
výjezdních. Z důvodu vážného úrazu a 
následné operace nohy jsem se v měsíci září 
zasedání nemohla účastnit.  

tyto aktivity jsem nevykonávala 

05.12.2022 
15:38:54 

Kutner Zdeněk předseda 
komise 

rok 
2022 

34 626,00 Kč 2 Účast na jednání investiční a majetkové 
komise Rady ÚK ve funkci předsedy. 100 % 
účast na jednáních komise včetně přípravy a 
studování předkládaných materiálů. V 
některých případech i prohlídka inv. akcí na 
místě. Účast i na jednáních výboru pro 
zemědělství a venkov. Byl jsem i členem 
hodnotící komise pro vyhodnocení Programu 

Tím, že vykonávám i funkci starosty , tak 
osobně podporuji i akce financované z 
krajských programů. Např. v r. 2022 jsem 
dozoroval stavbu nové požární zbrojnice v 
Domoušicích (náklad cca 15 mil. Kč) , Rek. VO 
Solopysky (náklad 0,7 mil. Kč), Rek. 
komunikace 11C (náklad 0,8 mil. Kč). Účastnil 
jsem se i Her Mikroregionu Lounské Podlesí, 



26 
 

pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK. 100 % účast 
na jednáních Zastupitelstva ÚK.   

které byly spolufinancovány ÚK. 

05.12.2022 
16:38:12 

Svoboda Pavel člen výboru rok 
2022 

15 980,00 Kč 2 aktivní činnost ve Výboru pro kulturu a 
památkovou péči, aktivní činnost v poradním 
orgánu POV 

mediálně podporuji akce pořádané krajem, 
jsem v hodnotící komisi POV a v hodnocení 
projektů v rámci kultury a památkové péče, 



27 
 

05.12.2022 
17:37:58 

Růžička Jan, Ing. uvolněný člen 
Rady ÚK 

rok 
2022 

106 539,00 Kč 1 11. 1. 2022: jednání pracovní skupiny 
„nakládání s majetkem státu“ při Komisi 
Rady AKČR pro financování a majetek 
krajů12. 1. 2022: jednání s představenstvem 
Krajské zdravotní, a.s.19. 1. 2022: jednání 
pracovní skupiny „Rozpočtového určení 
daní“ při Komisi Rady AKČR pro financování a 
majetek krajů25. 1. 2022: jednání Výboru pro 
národnostní menšiny Ústeckého kraje 15. 2. 
2022: jednání Výboru pro národnostní 
menšiny Ústeckého kraje 17. 2. 2022: jednání 
Komise investiční a majetkové Ústeckého 
kraje22. 2. 2022: Klášterec nad Ohří: jednání 
s Karlovarským krajem na téma založení 
nové DA Krušnohoří1. 3. 2022 jednání 
pracovní skupiny „nakládání s majetkem 
státu“ při Komisi Rady AKČR pro financování 
a majetek krajů22. 3. 2022: jednání Výboru 
pro národnostní menšiny Ústeckého kraje24. 
3. 2022 zasedání Komise Rady Asociace krajů 
České republiky pro financování a majetek 
krajů19. 4. 2022 jednání Výboru pro 
národnostní menšiny Ústeckého kraje21. 4. 
2022 zasedání Komise Asociace krajů České 
republiky pro financování a majetek krajů22. 
4. 2022 pietní akt k 77. výročí ukončení 2. 
světové války a k uctění památky 313 obětí 
pochodu smrti14. 5. 2022 slavnostní zahájení 
turistické sezóny, spolupořádané DA Krušné 
hory17. 5. 2022 hodnotitelská komise 
ministerstva zemědělství „Regionální 
potravina“ Ústeckého kraje pro rok 202217. 
5. 2022 jednání Výboru pro národnostní 
menšiny Ústeckého kraje 18. 5. 2022 
zasedání Rady AKČR – bod RUD21. 6. 2022: 
jednání Výboru pro národnostní menšiny 
Ústeckého kraje 23. 6. 2022: zasedání 
Komise Asociace krajů České republiky pro 
financování a majetek krajů30. 8. 2022 
založení destinační agentury Krušnohoří, 
zvolení za člena dozorčí rady16. 9. 2022 

18. 1. 2022: Loučná pod Klínovcem: jednání 
se správní a dozorčí radou Montanregion 
Krušné hory – Erzgebirge, o.p.s.28. 1. 2022: 
Teplice: setkání u příležitosti Mezinárodního 
dne památky obětí holocaustu a předcházení 
zločinům proti lidskosti11. 2. 2022: Ostrov: 
jednání s vedením města a představiteli 
Karlovarského kraje na téma možného 
ohrožení památky UNESCO (Krušnohorská 
hornická krajina)23. 2. 2022 společné jednání 
zastupitelů se Správou železnic a 
Ministerstva dopravy ČR na téma 
vysokorychlostní trati v Ústeckém kraji20. 3. 
2022: Teplice: slavnostní zahájení 71. ročníku 
celostátního kola matematické olympiády 21. 
3. 2022 Praha: jednání s ministrem dopravy a 
ředitelem strategie Ministerstva dopravy ČR 
– téma VRT, navýšení prostředků pro SFDI 
pro kraje21. 3. 2022 jednání s ministrem 
práce a sociálních věcí – pozvání do 
Ústeckého kraje-téma obchod s chudobou, 
vyloučené lokality25. 3. 2022 slavnostní 
otevření Přírodovědného centra v Žatci – 
Technický klub4. 4. 2022 pracovní skupina k 
dostavbě nemocnice Rumburk11. 4. 2022 
návštěva ministra práce a sociálních věcí – 
téma: žádost o navýšení prostředků ze 
státního rozpočtu pro sociální oblast, 
vyloučené lokality, zamezení obchodu s 
chudobou20. 4. 2022 workshop na téma 
hlubinné těžby lithia na Cínovci a jeho 
zpracování30. 4. 2022: Velemín: slavnostní 
otevření prvního stellplatzu, který byl 
částečně financován z krajského dotačního 
programu3. 5. 2022 – jednání s poslanci – 
téma: navýšení podílu na RUD krajů, 
navýšení SFDI, navýšení podpory krajům v 
sociální oblasti6. 5. 2022 Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR - Setkání lídrů digitalizace 
2022 10. 5. 2022: Lovosice: slavnostní 
otevření výjezdové základny Zdravotnické 



28 
 

jednání představenstva Krajské zdravotní, 
a.s. 11. 10. 2022 jednání správní rady DA 
Krušné hory 21. 10. 2022 jednání 
představenstva Krajské zdravotní, a.s. 3. 11. 
2022 zasedání Komise Asociace krajů České 
republiky pro financování a majetek krajů25. 
11. 2022 jednání představenstva Krajské 
zdravotní, a.s. +účast na jednáních finanční 
komise a finančního výboru 

záchranné služby Ústeckého kraje! 7. 6. 
2022: Představení zákona o dostupném 
bydlení a podpoře v bydlení, MMR, MPSV13. 
6. 2022 prezentace architektonické soutěže 
Transformačního centra Ústeckého kraje15. 
6. 2022: jednání s představiteli oblastního 
archivu v Litoměřicích – téma: umístění 
sbírkových předmětů do depozitáře v 
Lounech – snížení nákladů pro Ústecká 
kraj20. 6. 2022 jednání se zástupci 
Moravskoslezského kraje – téma: FST, 
strukturálně postižené regiony, možnosti 
získávání dalších finančních prostředků z 
evropských fondů30. 6. 2022 otevření mostu 
ev. č. 1981-002 - 1. větší dokončená stavba z 
úvěru 2021-202522. 8. 2022 jednání 
Hospodářské a sociální rady Ústeckého 
kraje22. 8. 2022 návštěva ministra práce a 
sociálních věcí téma: žádost o navýšení 
prostředků ze státního rozpočtu pro sociální 
oblast, specifické problémy našeho kraje28. 
8. 2022 účast na Císařském dni, který byl 
podpořen prostředky Ústeckého kraje 9. 9. 
2022: účast na veletrhu Zahrada Čech, který 
byl podpořen prostředky Ústeckého kraje15. 
9. 2022: prezentace generelu Nemocnice 
Most26. 9. 2022 H2 fórum 20227. 10. 2022 
návštěva premiéra -téma: navýšení podílu na 
RUD krajů, navýšení SFDI, navýšení podpory 
krajům v sociální oblasti, pomoc při záchraně 
objektů v Terezíně, pomoc potřebným po 
požáru v Českém Švýcarsku 20. 10. 2022 
jednání s ministrem zemědělství – převody 
pozemků pro krajské příspěvkové 
organizace14. 11. 2022 slavnostního zahájení 
stavebních prací na Živém domě v Teplicích. 
Na tento projekt přispěl Ústecký kraj ze 
svých prostředků.14. 11. 2022 jednání s 
představiteli oblastního archivu v 
Litoměřicích – téma: umístění sbírkových 
předmětů do depozitáře v Lounech – snížení 



29 
 

nákladů pro Ústecká kraj21. 11. 2022 
European Business and Innovation Centre 
Network – téma: inovativní podnikání, 
rozvoj, sdílení zkušeností a možnosti 
získávání finančních prostředků z evropských 
fondů22. 11. 2022 European Regions 
Research & Innovation Network – téma: 
inovativní podnikání, rozvoj, sdílení 
zkušeností a možnosti získávání finančních 
prostředků z evropských fondů26. 11. 2022 
Adventní koncert Ústeckého kraje30. 11. 
2022 společné jednání Asociace krajů ČR, 
MMR, MPSV – téma: připravovaný Zákona o 
podpoře v bydlení1. 12. 2022 prezentace 
generelu Nemocnice Teplice+ aktivní přístup 
k bezpečnému zhodnocování finančních 
prostředků na běžných a spořicích účtech 
kraje. Příjmy z úroků na hlavních bankovních 
účtech (mimo fondy) díky tomu letos 
dosáhnou hodnoty 80 000 tis. Kč. 

05.12.2022 
17:57:21 

Hanko Dominik, Ing. Bc. předseda 
výboru 

rok 
2022 

90 559,00 Kč 1 Účast na jednáních za celé období 
předsednictví finančního výboru je 100%. 
Aktivní přístup v kontrolní činnosti 
finančního výboru - člen kontrolní skupiny - 
příprava podkladů. 

Účast na projektech Ústeckého kraje jako 
např. pracovní setkání k projektu 
Transformační centrum Ústeckého kraje. 



30 
 

05.12.2022 
19:44:41 

Valenta Jiří, Ing. předseda 
komise 

rok 
2022 

34 626,00 Kč 2 100 % účast na Dopravní komisi, 100 % účast 
na Zemědělském výboru 
Účast na konferenci 50 let polních pokusů 
Účast na konferenci Hospodaření v 
podmínkách ekonomické krize 
Setkávání se zemědělci v rámci polních dnů 
(Radovesice, Hrušovany, Kačice) 
Chmelařský den Stekník 
Setkání u Památníku Přemysla Oráče 
Účast na konferenci H2 fórum 2022 
Prezentace H2 bus v Ústí nad Labem 
Účast na jednání SCHP 
Příprava a spolupráce na zpracování 
strategického projektu JTF Zavádění 
vodíkové mobility ve městě Ústí nad Labem, 
jednání se Spolchemií,  

Příprava a spolupráce na zpracování 
strategickém projektu JTF Zavádění vodíkové 
mobility ve městě Ústí nad Labem, jednání se 
Spolchemií 
Člen HODNOTÍCÍ KOMISE_Podpora přípravy 
projektových záměrů v Ústeckém kraji 
Spolupráce na přípravě projektů Programu 
pro rozvoj eko-agro oblastí UK 2022 - 2025 

05.12.2022 
21:30:58 

Nechybová Věra, Ing. člen výboru rok 
2022 

31 960,00 Kč 2 Aktivní činnost na jednání výborů. Účast na 
pracovní skupině pro vnější vztahy. Aktivní 
pomoc a konzultace neziskovým organizacím 
se zpracováním dotačních žádostí. 
Komunikace se sportovními kluby a 
organizátory kulturních akcí. Komunikace s 
zástupci obcí - přenos informací z jednání 
ZÚK. Poskytování informací o dotačních 
titulech ÚK. 
Spolupráce s vedením kraje na úrovni Krajské 
rady seniorů Ústeckého kraje, komunikace s 
vedoucí odboru Ing. Lafkovou, koordinace 
programu jednání Krajské rady seniorů ÚK. 
Propagace ÚK ve vztahu k podpoře aktivit 
seniorů.  
Práce o víkendu při hodnocení žádostí o 
podporu z oblasti kultury a památkové péče 
a podpory národnostních menšin. 
Účast na sportovních a kulturních akcích, 
které byly podpořeny ÚK. 

Aktivní účast na akcích a jednáních Krajské 
rady seniorů. Organizace činností spolku. 
Komunikace s panem náměstkem Kulhánkem 
k financování spolku. Zajištění povinné 
finanční spoluúčasti spolku. 

05.12.2022 
22:23:59 

Laibl Radim, Ing. uvolněný člen 
Rady ÚK 

rok 
2022 

106 539,00 Kč 1 Aktivní činnost ve Výboru pro zdravotnictví, 
pravidelná účast v Destinační agentuře Dolní 
Poohří a Školské radě střední školy zřizované 
krajem. Aktivní účast na organizaci 
středoškolské soutěže o návrh památníků 

Zajištění úzké spolupráce mezi KZ, a.s. a ČS z 
důvodu výstavby bytových domů pro 
zdravotnický personál, účast na konferenci 
WHO v Bruselu či komisích AKČR, aktivní 
přístup při získávání evropských peněz do 



31 
 

letců na bývalém letišti. Účast na akcích 
pořádaných Krajskou zdravotní a. s. (např. 
Výroční vědecká konference) či UJEP (např. 
promoce, Vědecká rada). 

krajských nemocnic či pro ZZSÚK. 

06.12.2022 
10:46 

Mgr. Jan Paparega člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

13 316,00 Kč 2 1. Pravidelná účast a aktivní přístup při 
činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, výboru pro Sociální věci, 
bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
včetně činnosti zastupitele Ústeckého kraje.   
V průběhu roku se jednalo o pravidelnou 
účast na jednání Kontrolního výboru 
Zastupitelstva Ústeckého kraje. Jednalo se 
především o řešení konkrétních případů 
zadávání veřejných zakázek ze strany 
příslušných odborů ÚK jejich vyhodnocování.  
V případě výboru pro výboru pro Sociální 
věci, bezpečnost a sociálně vyloučené 
lokality se jednalo o aktivní přístup při řešení 
a konzultaci problémů, se kterými se 
setkávají zástupci městských samospráv v 
rámci ÚK, předávání příkladů dobré praxe a 
návrhů na zlepšení situace v ÚK na poli 
sociálních problémů.  
Aktivní účast při řešení krizových situací ve 
vztahu k epidemie covid-19 či uprchlické 
krize v souvislosti s válečným konfliktem na 
Ukrajině.   
2. Podpora a účast na akcích financovaných z 
krajských programů a aktivní činnost při 
získávání finančních prostředků  
Osobní účast na akcích podpořených 
Ústeckým krajem (akce Rodinného stříbra, 
akce, které obdržely záštitu hejtmana – např. 
výstava Zahrada čech, kulaté stoly či setkání 
organizovaná ústeckým krajem. Osobní 
jednání o spolupráci s významnými podniky 
působícími na území ústeckého kraje (ČEZ, 
Severočeské doly, Povodí Ohře, SEVEN aj.). 

 



32 
 

06.12.2022 
10:46 

Ing. Marek Hrvol  člen 
zastupitelstva 
ÚK 

rok 
2022 

15 980,00 Kč 2 Účast a aktivní přístup při činnosti Finančního 
výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
včetně činnosti zastupitele Ústeckého kraje.  
Aktivní činnost ve výborech, účast na 
zasedáních výborů a činnost zastupitele o 
víkendu a účast na dalších jednáních  
V průběhu roku se jednalo o účast na jednání 
Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého 
kraje. Jednalo se především o řešení 
konkrétních případů při tvorbě a naplňování 
markantů v souvislosti s plněním rozpočtu 
ÚK a jejich vyhodnocování.  
Aktivní účast při řešení krizových situací ve 
vztahu k epidemie covid-19 či uprchlické 
krize v souvislosti s válečným konfliktem na 
Ukrajině.  

 

06.12.2022 
12:55 

Ing. Michal Kučera neuvolněný 
člen Rady ÚK 

rok 
2022 

31 962,00 Kč 2 Jednání s ministerstvy a centrálními úřady ( 
restrukturalizace regionu, regiony v 
transformaci – MŽP, MMR; MZe – aktivní 
záplavové zóny, projekty Kryry, Nechranice; 
MŽP, AOPK CHKO Krušné hory…) 
Jednání o podpoře Ústeckého kraje v rámci 
vinařských regionů, regionálních potravin 
atd. 
Zastupování kraje na významných 
celostátních akcích – Země živitelka, Vinaři, 
Farma roku.. 
Aktivní zapojení při jednání s MMR a MŽP a 
dalšími orgány o pomoci při požáru NP České 
Švýcarsko 

 

 


